

## Handlingsplan og søknad om budsjett 2025

### Data om seksjonen/foreningen:

Seksjonens og medlemsforeningens navn: JF-K Oslo kommune (OKJ).

### Mål:

- Bedre lønns- og arbeidsvilkår for medlemmer ansatt i Oslo kommune.
- Styrke juridisk kompetanse i Oslo kommune, særlig i bydelene og brukerorienterte virksomheter.
- Styrke tillitsvalgtapparatet i Oslo kommune, herunder stimulere tillitsvalgsarbeid og medlemsrekruttering lokalt.

### Oppgaver og aktiviteter

- Tilby medlemmene tre arrangementer av faglig og sosialt innhold på fellesarenaer og støtte medlemsarrangementer lokalt i Oslo kommunes virksomheter.
- Være bindeledd mellom medlemmene og JF-Kommune/Juristforbundet.
- Bistå og representere medlemmene i ulike typer forhandlinger, prosesser og diskusjoner.
- Profilering av medlemmene/jurister i Oslo kommune – styrke juridisk kompetanse i Oslo kommune.
- Kartlegging av eksisterende juridisk kompetanse i kommunens virksomheter for å fremskaffe underlag for videre påvirkningsarbeid mot arbeidsgiver.
- Fortsette samarbeide med øvrige Akademikerforeninger om innføring av lokal lønnsdannelse i Oslo kommune.

### Prosjekter /aktiviteter som er med på å innfri JFs formål og prinsippprogram i perioden

Budsjettet for 2025 er basert på budsjett 2024. Vi har i dette budsjettforslaget også tatt hensyn til at det har vært en prisøkning den siste tiden. Vi har lagt opp til 3 medlemsmøter for hele kommunen og en pott for lokale arrangementer i virksomhetene.

«Bærebjelken» i våre aktiviteter er det sosiale og våre aktiviteter må legge til rette for at jurister og tillitsvalgte i kommunen treffes for på den måten å jobbe strategisk for å bedre arbeidsvilkår for våre medlemmer.

Vi har fokus på å få mer faglig innhold inn i aktivitetene. Eksterne foredragsholdere er ofte kostbare og da går det på bekostning av lokaler og servering.

Vi vurderer oppmøtet som tilfredsstillende de siste årene – det bør ligge på mellom 30-50 personer. Høstmøte 2024 hadde best oppmøte siden 2023, med 57 som deltok. Det har også vært en økning i lokale arrangementer i virksomhetene i kommunen. Slike lokale arrangementer er mer lavterskeltilbud og kan nå bredere ut i medlemsmassen. Potten for dette settes derfor opp, og styret vil gå ut med informasjon om lokale arrangementer tidlig på året. Dette for å gi lokale tillitsvalgte større mulighet for å organisere slike arrangementer.

Prosjekt/aktivitet	Tidsrom	Hvilke medlemmer/grupper nyter godt av prosjektet/tiltaket	Hensikt/mål og hvordan disse målene bidrar til å oppfylle JFs formål og prinsippprogram	Deltakere fra sekretariatet med omfang og tidspunkt*	Kostnadsramme
Årsmøtet	Før påske 2025	Målet er å treffe så mange medlemmer som mulig.	Tilbud til medlemmene og styrke tillitsvalgarbeid	16.00-19.00	56 000
Sommertreff	Juni 2025	Målet er å treffe så mange medlemmer som mulig.	Tilbud til medlemmene og styrke tillitsvalgarbeid	16.00-19.00	56 000
Høstmøte	September 2025	Målet er å treffe så mange medlemmer som mulig.	Tilbud til medlemmene og styrke tillitsvalgarbeid	16.00-19.00	56 000
Lokale arrangementer i virksomhetene	Hele året, blir ofte siste halvdel	Alle virksomheter i kommunen kan søke.	Tilbud til medlemmene og styrke tillitsvalgarbeid	N/A	25 000
<b>Medlemsmøter/aktiviteter totalt</b>					<b>193 000</b>

\*Deltakelse fra sekretariatet er ønskelig, men ikke alltid nødvendig. Avklares i forkant av det enkelte møte.

Erfaringsmessig møter mellom 7% - 20% av medlemsmassen på disse møtene. Ut fra rekrutteringshensyn er viktig å kunne tilby medlemmene møter med variert innhold, samt ekstern innleder i tillegg til forelesere fra JF.

Forut for medlemsmøtene oppnevnes en komité bestående av 2-3 av styrets medlemmer. Komiteens oppgaver er å finne tema/skaffe eventuell foreleser, finne hensiktsmessige lokaler og øvrig tilrettelegging/forberedelser til medlemsmøter.

Antatt varighet for slike møter vil ligge på ca. 3 timer.

I tillegg til medlemsmøter yter styret økonomisk støtte til lokale medlemsarrangementer i virksomhetene i Oslo kommune.

#### Andre Prosjekter /aktiviteter for styret

Prosjekt/aktivitet	Tidsrom	Hvilke medlemmer/grupper nyter godt av prosjektet/tiltaket	Hensikt/mål og hvordan disse målene bidrar til å	Deltakere fra sekretariatet med omfang	Kostnadsramme
--------------------	---------	--	--	--	---------------

			oppfylle JFs formål og prinsippprogram	og tidspunkt	
Styremøter**	5-6 ganger i året og eller ved behov	N/A	Styrets arbeid påvirker alle målene.	15.30-17.00	1 300
Juleavslutning for styret, valgkomiteen og kontaktperson i sekretariat, samt eventuelle andre styresamlinger (kan være den flyttes til en annen tid på året)	Desember 2024	N/A		19.00-22.00	12 500

\*\* Flere styremøter gjennomføres på Teams og det fungerer fint. Det er likevel hensiktsmessig og også ha fysiske møter. Da er det greit å mulighet til enkel bevertning.

Styret er videre representert i organer i Juristforbundet og Akademikerne kommune. I tillegg er styret representert i utvalg i den enkelte virksomhet i Oslo kommune. Samtlige kostnader til slik deltakelse forutsettes dekket utenfor foreningen og/eller over JF-K sitt budsjett og er ikke medtatt i denne budsjettsøkningen.

Det tas forbehold om at enkelte budsjettposter kan justeres i foreningens årsmøte som avholdes på våren 2025.

**Sum samlet budsjett:**

**kr. 206 800**

Budsjettansvarlig: Thale Blanck Torkildsen

E-postadresse: [thale.torkildsen@nae.oslo.kommune.no](mailto:thale.torkildsen@nae.oslo.kommune.no)

Mobiltelefon: 92 07 03 14

Oslo, 23.11.2023

Med vennlig hilsen  
Thale Blanck Torkildsen